JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Smatrix Move ceH3op BX./M3X.nOoTok S-152 3m
1071661

- CeH30p 3a nojaBaHe/BpbLLaHe
- U3MepBa TeMMnepaTypaTa Ha nojaBaHaTta Ui BpblaHaTta Boaa

- TN Ha ceH3opa: NTC 10 kQ npu 25°C
- Ab/DKNHA: 3M
- Knac Ha 3awmTta: IP68 Il

OTtHocHo Uponor Smatrix Move ceH3op BX./M3X.noTok S-152
Cneuundukaums

— nNporpamupaHe Ha rpaduk 3a pexxmm Ha KoM$opT 1 eko

— HPOPMaLMS 38 CbCTOSHMETO B peasiHo Bpeme

— IOTMKa Ha NMoMnaTa KakTo 3a CaMOCTOSATENHW, Taka W 38 KOMBMHAaLMSA C KOHTPOAM Ha TeMnepaTypaTta B MoMeLleHeTo Ha Uponor
— HSIKOJIKO peX1Ma Ha KOMMeHcaums

— OMUMOHANHO: KOHTPOA Ha BTOPUYHMS KPBI 3@ OTOM/eHVe/ropeLla Boja

— OnuMoHanHo: gobaBka 3a CHerotoneHe

— OMLMOHAJHO: 3aLLMTa OT KOHAEH3aLus

MpunoxeHue

— KOHTPO/ Ha TemMnepaTtypaTa Ha nojaBaHe Ha BoAa
CeptucuumpaHe
-CE
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Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS

Pasmepum

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmKknHa Ha enemMeHTa
EAMHWYHO Terno Ha apTukyn
LLnpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Measurements
LENGTH_L

Z NamepBaHe h

Z VlamepBaHe W

Packaging

Onakoeka GTIN PL1
OnakoBka GTIN PL3
Onakoska GTIN PL4
BucouymHa Ha onakoBkaTa PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL3
BucounHa Ha onakoBkata PL4
[ObmkuHa Ha onakoBkaTta PL1
[ObmknHa Ha onakoBkaTta PL3
[ObmkuHa Ha onakoBkaTta PL4

OnakoBka Konunyectso PL1
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4021598130739
04021598130739
2024510
8361213
5398316
466255030

30
60
0,065
60
6p

60
30
60

06414905630028
06414905630103
06414905630295
35

300

1500

65

400

1200



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Onakoeka Konunyectso PL3 63
OnakoBka Konnyectso PL4 1512
Twun onakoBka PL1 Plastic_Bag
Twun onakoBka PL3 Box
Twn onakoska PL4 Pallet
O6em Ha onakoBkaTa PL1 0,0001365
O6em Ha onakoskaTa PL3 0,036
OnakoBka Obem PL4 1,44
Terno Ha onakoBkaTa PL1 0,067
Terno Ha onakoBkaTta PL3 4,97
Terno Ha onakoBkaTa PL4 144,28
LLnpnHa Ha onakoBkaTa PL1 60
LLnpuHa Ha onakoBkaTta PL3 300
LLivpuHa Ha onakoBkaTa PL4 800

TexHu4yecku JOKYMEeHTU

N3Ternete JOKYMEHTU lij

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO

Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1071661

