

## Uronor Smatrix Move сензор вх./изх.поток S-152 3m

**1071661**

- сензор за подаване/връщане
- измерва температурата на подаваната или връщаната вода
- тип на сензора: NTC 10 kΩ при 25°C
- дължина: 3m
- клас на защита: IP68 II



### Относно Uronor Smatrix Move сензор вх./изх.поток S-152

#### Спецификация

- програмиране на график за режим на комфорт и еко
- информация за състоянието в реално време
- логика на помпата както за самостоятелни, така и за комбинация с контроли на температурата в помещението на Uronor
- няколко режима на компенсация
- опционално: контрол на вторичния кръг за отопление/гореща вода
- опционално: добавка за снеготопене
- опционално: защита от кондензация

#### Приложение

- контрол на температурата на подаване на вода

#### Сертифициране

- CE

## Uponor Smatrix Move сензор вх./изх.поток S-152 3m

1071661

**Product code**

Item no EAN	4021598130739
Item no GF	35001071661
Item no GTIN	04021598130739
Item no LVI	2024510
Item no NRF	8361213
Item no RSK	5398316
Item no VVS	466255030

**Размери**

Височина на елемента	30
Дължина на елемента	60
Единично тегло на артикул	0,065
Ширина на елемента	60
Item_UOM	бр

**Measurements**

LENGTH_L	60
Z Измерване h	30
Z Измерване w	60

**Packaging**

Опаковка GTIN PL1	06414905630028
Опаковка GTIN PL3	06414905630103
Опаковка GTIN PL4	06414905630295
Височина на опаковката PL1	35
Височина на опаковката PL3	300
Височина на опаковката PL4	1500
Дължина на опаковката PL1	65
Дължина на опаковката PL3	400
Дължина на опаковката PL4	1200

Опаковка Количество PL1	1
Опаковка Количество PL3	63
Опаковка Количество PL4	1512
Тип опаковка PL1	Plastic_Bag
Тип опаковка PL3	Box
Тип опаковка PL4	Pallet
Обем на опаковката PL1	0,0001365
Обем на опаковката PL3	0,036
Опаковка Обем PL4	1,44
Тегло на опаковката PL1	0,067
Тегло на опаковката PL3	4,97
Тегло на опаковката PL4	144,28
Ширина на опаковката PL1	60
Ширина на опаковката PL3	300
Ширина на опаковката PL4	800

### Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство  
Uponor GmbH – България

1528, София  
България

T +359 889 609 933  
info.bulgaria@uponor.com

[www.uponor.com/bg-bg](http://www.uponor.com/bg-bg)